第 1 页，共 23 页

校党委发〔2021〕13号

关于印发中共上海师范大学委员会落实
全面从严治党主体责任的实施方案的通知

各学院、各单位：

为进一步推动全面从严治党向纵深发展，根据中共中央

办公厅印发的《党委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》（中办发〔2020〕10号）、市委办公厅印发的《关于各级

党委（党组）落实全面从严治党主体责任的实施方案》（沪

委办发〔2020〕23 号），以及市教卫工作党委印发的《市教

卫工作党委系统各级党委（党组）落实全面从严治党主体责

任的实施方案》（沪教卫党〔2020〕211号）要求，结合学校

工作实际，经校党委常委会讨论通过，现将《中共上海师范

大学委员会落实全面从严治党主体责任的实施方案》印发给

你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

中共上海师范大学委员会

2021 年 4月 14日